
19/04/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=536696&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2015 

Às 18:00 horas do dia 11 de março de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MINORU MARTINS KIMPARA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 23107004821201436, Pregão nº 00004/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção em Piscinas
Descrição Complementar:  Prestação  de  serviços  de manutenção  e  limpeza  de  piscina  semiolímpicas,
com  fornecimento  de  produtos  químicos,  equipamentos  e  mão  de  obra.  A  piscina  possui  as  seguintes
dimensões e características: 25,00m de comprimento x 12,5m de largura x 2,00m de profundidade média;
volume de água de 1.065 m ; construída em concreto armado com revestimento em azulejo branco.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 79.200,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO MARCOS BARRETO , pelo melhor lance de R$ 58.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/03/2015
17:17:05 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ANTONIO MARCOS
BARRETO, CNPJ/CPF: 12.379.235/000115, Melhor lance: R$

58.500,0000, Motivo: Adjudico o item 1, para empresa ANTONIO
MARCOS BARRETO, após o encerramento da sessão, uma vem que

não houve intensão de recurso.

Homologado 11/03/201518:00:41

MINORU
MARTINS
KIMPARA

Fim do documento


